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3rd Polish-Chinese/Chinese-Polish Joint Research Programme
[bookmark: _Hlk179292692]Multi-scale investigation of chemical looping combustion of biomass pellets towards negative CO2 emission 
– Agreement No. WPC3/2022/44/MSLimitCo2/2024 –


Częstochowa, 04.04.2025 r.
ZP.26.1.8.2025

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Pytanie dotyczące zad 3
Proszę o sprecyzowanie parametrów Monitora
bo w jednym miejscu jest
złącza wejściowe wideo Min:
- 15-stykowe D-Sub
- HDMI
a w drugim
Złącza DisplayPort x 1, HDMI 2.0 x 1, wyjście liniowe audio
oraz
Akcesoria Kabel D-sub, kabel DVI, kabel HDMI, kabel zasilający

Proszę o dopuszczenie monitorów, że złączami
Złącza DisplayPort x 1, HDMI 2.0 x 1, wyjście liniowe audio
Proszę o wykreślenie złącza VGA gdyż nie ma takich monitorów, ze złączem VGA
oraz proszę o wykreślenie z wymagań dołączonych Akcesoriów -
Kabel D-sub, kabel DVI - gdyż skoro monitor nie ma takich złączy to kable takie są nie potrzebne
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści załącznika numer 2 do SWZ dla zadania 3, poprzez zmianę cechy:
„złącza wejściowe wideo :
Min: 
- 15-stykowe D-Sub 
- HDMI.”
na:
„złącza wejściowe wideo : DisplayPort x 1, HDMI 2.0 x 1, wyjście liniowe audio”.

Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści załącznika numer 2 do SWZ dla zadania 3, poprzez zmianę cechy:
„Akcesoria: Kabel D-sub, kabel DVI, kabel HDMI, kabel zasilający”
na
„Akcesoria : kabel HDMI,  kabel DisplayPort kabel zasilający”.

Pytanie 2:
Pytanie dotyczące zad 1 - laptop z systemem operacyjnym i myszką
Zamawiający wymaga:
Procesor osiągający minimum punktów 47,147 w teście Passmark CPU Mark.
https://www.ujd.edu.pl/uploads/files/www_ujd_edu_pl/kz/Specyfikacje012025/Passmark_procesor_012025.pdf

zewnętrzne porty wejścia/wyjścia Min:
3 x USB 3.2 Gen. 1,
2 x USB 4 (typu C),
1 x HDMI 2.1,
1x czytnik kart pamięci SD
1 x RJ-45(LAN)
1 x wejście słuchawkowe /głośnikowe
1 x DC-in (wejście zasilania)

Czy Zamawiający dopuści laptopa o poniższych parametrach:
Procesor osiągający minimum punktów 45,600 w teście Passmark CPU Mark.
https://www.ujd.edu.pl/uploads/files/www_ujd_edu_pl/kz/Specyfikacje012025/Passmark_procesor_012025.pdf

oraz posiadający
zewnętrzne porty wejścia/wyjścia Min:
3 x USB 3.2 Gen. 1,
1x Type-C USB3.2 Gen2
1x Thunderbolt 4
1 x HDMI 2.1,
1x czytnik kart pamięci SD
1 x RJ-45(LAN)
1 x wejście słuchawkowe /głośnikowe
1 x DC-in (wejście zasilania)

Z naszego rozeznania rynku nie ma dostępnego laptopa o parametrach wymaganych przez Zamawiające, a zmiany zaproponowane przez nas nie są zbyt znaczące - a kosmetyczne

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści załącznika numer 2 do SWZ dla zadania 1 pozycja 1, poprzez zmianę cechy:
„Procesor osiągający minimum punktów 47,147 w teście Passmark CPU Mark.
https://www.ujd.edu.pl/uploads/files/www_ujd_edu_pl/kz/Specyfikacje012025/Passmark_procesor_012025.pdf”
na:
„Procesor : osiągający minimum punktów 45,600 w teście Passmark CPU Mark.
https://www.ujd.edu.pl/uploads/files/www_ujd_edu_pl/kz/Specyfikacje012025/Passmark_procesor_012025.pdf”.

Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści załącznika numer 2 do SWZ dla zadania 1 pozycja 1, poprzez zmianę cechy:
„zewnętrzne porty wejścia/wyjścia Min:
3 x USB 3.2 Gen. 1,
2 x USB 4 (typu C),
1 x HDMI 2.1,
1x czytnik kart pamięci SD
1 x RJ-45(LAN)
1 x wejście słuchawkowe /głośnikowe
1 x DC-in (wejście zasilania)”
Na:
„zewnętrzne porty wejścia/wyjścia Min:
3 x USB 3.2 Gen. 1,
1x Type-C USB3.2 Gen2
1x Type-C
1 x HDMI 2.1,
1x czytnik kart pamięci SD
1 x RJ-45(LAN)
1 x wejście słuchawkowe /głośnikowe
1 x DC-in (wejście zasilania)”.

Ponadto, Zamawiający koryguje zapis znajdujący się w formularzu oferty (załącznik numer 1 do SWZ) z:
„Proszę podpisać (plik)  kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym – zgodnie z wyborem wykonawcy”
Na: 
„Formularz oferty (plik) należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym”.

[bookmark: _GoBack]Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmieniony formularz oferty (załącznik numer 1 do SWZ), zmienioną specyfikację techniczną (załącznik numer 2 do SWZ) dla zadania 1 i 3, które to są załącznikami do niniejszego pisma.
Zamawiający – Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 11.04.2025 r. godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 09:30. Termin związania Wykonawców złożoną ofertą do 09.07.2025 r.

Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg

BIURO OBSŁUGI PROJEKTU	al. Armii Krajowej 13/15, 42-200 Częstochowa
Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie	e-mail: k.grabowska@ujd.edu.pl
Wydział Nauk Ścisłych, Przyrodniczych i Technicznych	tel.: 34 361 49 18 wew. 143
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